
UCHWAŁA Nr XXXVII/348/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 10 kwietnia 2006r. 

w sprawie przyst�pienia do sporz�dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 
i Nr 130, poz. 1087) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, uchwala co nast�puje: 

§ 1. 1. Przyst�puje si� do sporz�dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zachód III” 
obejmuj�cego obszar okre�lony w pkt 2 - 4. 

2. Plan obejmuje teren poło�ony w Szczecinku, ograniczony : od południa ulic� Ko�ciuszki, od wschodu 
ulic� Karli�sk�, od północy i północnego - zachodu cz��ci� działki ewidencyjnej nr 1 obr�b 0006 i działki 
ewidencyjnej nr 43/4 obr�b 0005, od zachodu zachodni� granic� działki ewidencyjnej nr 8/16 obr�b 0006. 

3. Obszar obj�ty opracowaniem oraz jego granice przedstawiono na mapie w skali 1:3 000 stanowi�cej 
zał�cznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zał�cznik Nr 1 stanowi integraln� cz��� uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
 

mgr in�. Jerzy Musiał 


